
COMUNE DI ARADEO
Provincia di Lecce

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 111   DEL  15-10-2021

OGGETTO: VARIAZIONE D'URGENZA n. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2021-2023  (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000)

L'anno  duemilaventuno addì  quindici del mese di ottobre alle ore 13:35, nella casa Comunale, convocata

dal Sig. Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale composta dai Signori:

Luigi ARCUTI SINDACO P

Georgia TRAMACERE VICE SINDACO P

Giovanni MAURO ASSESSORE P

Tania D'ACQUARICA ASSESSORE P

Fernando GUIDO ASSESSORE P

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr.ssa Anna TRALDI.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Luigi ARCUTI in qualità di SINDACO, assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

Su detta deliberazione hanno formulato i seguenti pareri:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO per quanto concerne

la REGOLARITA’ TECNICA esprime parere: Favorevole

Lì, ..........................................

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Dr.ssa  Maria Antonietta Serravezza

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE  per  quanto concerne

la REGOLARITA’ CONTABILE esprime parere: Favorevole

Lì, ..........................................

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

F.to Dr.ssa Maria Antonietta Serravezza

DELIBERA DI GIUNTA n.111 del 15-10-2021 - Pag. 1



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 in data 31/03/2021, esecutiva ai sensi di legge, è stata approvata la
Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021/2023;
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 in data 31/03/2021, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il
bilancio di previsione 2021/2023;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 42, in data 15/04/2021, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il
PEG 2021/2023.

RILEVATO che il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:
 all’art. 175, comma 1, prevede che il bilancio di previsione può subire variazioni nel corso dell’esercizio di-
competenza e di cassa sia nella parte entrata, che nella parte spesa;
 all’art. 175, comma 4, stabilisce che le variazioni di bilancio possono essere adottate dall’organo esecutivo in-
via d’urgenza opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell’organo consiliare
entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre;

RILEVATO che, per i motivi d’urgenza, non è possibile seguire la normale procedura di variazione del
bilancio di previsione di cui all’art.175, comma 2, del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, approvato con
d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ma che si rende invece necessario procedere, ai sensi dell’art.175, comma 4, del
medesimo T.U., mediante deliberazione della Giunta Comunale da assumere con i poteri del Consiglio;

VISTA la nota del 14/10/2021 prot. 11879 con la quale il responsabile Area 3 richiedeva una variazione
urgente al bilancio di Previsione 2021/2023 annualità 2021 al fine consentire l’affidamento di alcuni interventi
di manutenzione straordinaria della pubblica illuminazione e di alcune strade comunali;

VISTA la nota del 14/10/2021 con la quale il responsabile Area 1 richiedeva una variazione urgente al
bilancio di Previsione 2021/2023 annualità 2021 per l’acquisto di libri per la biblioteca comunale a seguito di
contributo del Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo n. 550/2021 di €. 4.602.44;

Vista la deliberazione G.C. n. 98/2021con la quale si è preso atto che il Comune di Aradeo risulta beneficiario
di un finanziamento di €. 20.000,00 della regione Puglia POR Puglia 2014-2020 Azione 5.1 “Ridurre il rischio
idrogeologico e di erosione costiera” Implementazione dei Piano di Protezione civile con riferimento alla
prevenzione e contrasto del rischio idraulico ed idrogeologico”;

Viste le richieste dei diversi responsabili di variazione di alcuni capitoli in entrata e spese che risultano incapienti per lo
svolgimento delle diverse attività;

RILEVATA la necessità di procedere con urgenza ad una variazione di bilancio per la previsione degli
stanziamenti di bilancio di entrata e di spesa di competenza e di cassa, al fine di dare corso agli atti
consequenziali;

DATO ATTO che si rende inoltre necessaria una variazione di cassa in entrata e in spesa di €. 47.149,05
riguardante l’opera pubblica di “Estendimento delle rete pluviale nell’abitato di Aradeo”;

DATO ATTO che, la suddetta richiesta di variazione presenta i caratteri di urgenza, al fine del puntuale
rispetto della tempistica stabilita dalla regione Puglia per la redazione dei Piani di protezione civile su
menzionati;

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO con il presente atto si propone la variazione di urgenza,
viste le imminenti scadenze dei diversi progetti da attuare, degli stanziamenti di bilancio per   l'esercizio

DELIBERA DI GIUNTA n.111 del 15-10-2021 - Pag. 2



finanziario 2021/2023 annualità 2021, di competenza e di cassa, come esposti nei   prospetti allegati alla
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

VALUTATO che questa variazione rispetta gli equilibri di bilancio stabiliti dall'art. 193 del D.lgs. 267/2000;

Ritenuto opportuno approvare la variazione urgente di bilancio così come proposta, necessaria ad adeguare gli
stanziamenti, che si riporta nel prospetto allegato al presente provvedimento sotto la lettera A), del quale si
riportano le seguenti risultanze finali:

1° anno

(COMPETENZA)

ENTRATA VAR. + SPESA VAR. +

€. 145.415,44 €. 174.815,44

ENTRATA VAR. - SPESA VAR. -

€. 0,00 €. 29.400,00
TOTALE A PAREGGIO                €.  145.415,44                      €.  145.415,44

1° anno (CASSA)

ENTRATA VAR. + SPESA VAR. +

€. 192.564,49 €. 0

ENTRATA VAR. - SPESA VAR. -

€. 0,00 €. 29.400,00
TOTALE A PAREGGIO              €.  192.564,49            €.  192.564,49

VISTI gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile, rilasciati ai sensi dell'art. 49 comma 1 del decreto
legislativo n. 267/2000 successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Tutto ciò premesso e considerato,

CON VOTI favorevoli unanimi;

DELIBERA DI GIUNTA n.111 del 15-10-2021 - Pag. 3



DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate e trascritte,

DI APPORTARE al bilancio di previsione 2021/2023 per l’esercizio 2021 le seguenti variazioni di competenza1.
e di cassa, come esposti nei   prospetti allegati alla presente deliberazione per farne parte integrante e
sostanziale; (ALLEGATO A) di cui si riportano le seguenti risultanze finali:

1° anno

(COMPETENZA)

ENTRATA VAR. + SPESA VAR. +

€. 145.415,44 €. 174.815,44

ENTRATA VAR. - SPESA VAR. -

€. 0,00 €. 29.400,00
TOTALE A PAREGGIO                €.  145.415,44                      €.  145.415,44

1° anno (CASSA)

ENTRATA VAR. + SPESA VAR. +

€. 192.564,49 €. 0

ENTRATA VAR. - SPESA VAR. -

€. 0,00 €. 29.400,00
TOTALE A PAREGGIO              €.  192.564,49            €.  192.564,49

DI DARE ATTO che con detta variazione si rispettano il pareggio finanziario e gli equilibri stabiliti in bilancio2.
e si rispettano i vincoli previsti dalle norme in materia finanza pubblica;
DI INVIARE il presente atto al Revisore, per l’acquisizione del parere di competenza, necessario ai fini della3.
effettuazione della proposta di ratifica delle variazioni in questione da parte del Consiglio Comunale;
DI SOTTOPORRE a pena di decadenza, la presente deliberazione a ratifica, da parte dell’organo consiliare4.
entro i sessanta giorni seguenti, secondo quanto disposto dagli artt. 42, comma 4, e 175, commi 4 e 5, del D.lgs.
18 agosto 2000 n. 267;

Con separata votazione unanime, ai sensi dell’art. 134 comma 4, D.Lgs. n. 267/2000, la presente deliberazione è
dichiarata immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n.111 del 15-10-2021 - Pag. 4



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Sig. Luigi ARCUTI F.to Dr.ssa Anna TRALDI

_____________________________________________________________________________________

La presente copia è conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Dalla Residenza Comunale, lì 20-10-2021

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr.ssa Anna TRALDI

_____________________________________________________________________________________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

CHE la presente deliberazione:

[X] è stata pubblicata dal 20-10-2021, per rimanervi 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n.69);

[X] è stata comunicata, con lettera n. 12071 in data  20-10-2021 ai signori Capigruppo consiliari come

prescritto dall'art. 125, del D. Lgs. n. 267/2000;

CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 15-10-2021;

[X] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, D. Lgs. n. 267/2000);

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, D. Lgs. n. 267/2000);

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Gianni COLAZZO

DELIBERA DI GIUNTA n.111 del 15-10-2021 - Pag. 5



30/12/1899 Page 1 of 5COMUNE DI ARADEO
(Esercizio 2021)

Esecutività: EN

SpesaEntrata
Centro Resp.

Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata/Spesa - Sintetica

Tipo ResponsabilePDC

Delibera: 111   del  15/10/2021     Organo deliberante: 2   GIUNTA COMUNALE

2021Anno

2021 2009 0 TRASFERIMENTI DIVERSI / T
RASFERIMENTI DELLO STAT
O

E 137.383,88 22.000,00 0,00E 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

210101
0,00 0,00 0,00

137.383,88 22.000,00 0,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

137.383,88 22.000,00 0,00

2.01.01.01.001

2021 2017 0 contributo ministeriale attivita' c
ulturali (Cap.S

E 0,00 4.602,44 0,00E 21 - AREA 1 - AFFARI GENERALI
Gianni Colazzo

210101
0,00 0,00 0,00

3.160,00 4.602,44 0,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 4.602,44 0,00

2.01.01.01.001

2021 3006 0 ENTRATE FONDI INCENTIVA
NTI IL PERSONALE

E 0,00 45.813,00 0,00E 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

350099
0,00 0,00 0,00

0,00 45.813,00 0,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 45.813,00 0,00

3.05.99.02.001

2021 3006 1 ENTRATE INCENTIVANTE PE
R FONDO PER INNOVAZIONE

E 0,00 3.000,00 0,00E 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

350099
0,00 0,00 0,00

0,00 3.000,00 0,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 3.000,00 0,00

3.05.99.99.999

2021 3014 0 DIRITTI TASSA CONCORSO E 0,00 10.000,00 0,00E 21 - AREA 1 - AFFARI GENERALI
Gianni Colazzo

310002
0,00 0,00 0,00

0,00 10.000,00 0,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 10.000,00 0,00

3.01.02.01.999

2021 4013 0 CONTRIBUTO R.P. POR AZ 5.
1 PIANI PROTEZIONE CIVILE

E 0,00 20.000,00 0,00E 26 - AREA 5 POLIZIA LOCALE
Dott.ssa CASALUCI DANIELA

420001
0,00 0,00 0,00

0,00 20.000,00 0,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 20.000,00 0,00

4.02.01.02.001

2021 4035 0 Proventi OO.UU. concessioni e
dilizie (U.3606)

E 120.636,00 40.000,00 0,00E 24 - AREA 4  - URBANISTICA EDILIZIA
Geom. Lorenzo INGUSCIO

450001
0,00 0,00 0,00

133.515,93 40.000,00 0,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

120.636,00 40.000,00 0,00

4.05.01.01.001

2021 4042 2 ESTENDIMENTO DELLA RETE
PLUVIALE ESISTENTE NELL'A
BITATO DI ARADEO OBIETT. 
CONVERG. ASSE II LINEA INT
ERV. 2,1 AZIONE 2,1,5

E 47.149,05 0,00 0,00E 23 - AREA 3 - LAVORI PUBBLICI E
Ing. Salvatore DONADEI

420001
0,00 0,00 0,00

38.356,20 47.149,05 0,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

47.149,05 0,00 0,00

4.02.01.02.001



30/12/1899 Page 2 of 5COMUNE DI ARADEO
(Esercizio 2021)

Esecutività: EN

SpesaEntrata
Centro Resp.

Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata/Spesa - Sintetica

Tipo ResponsabilePDC

Delibera: 111   del  15/10/2021     Organo deliberante: 2   GIUNTA COMUNALE

2021Anno

2021 1017 0 ALTRE SPESE SERV AMMINI
STRATIVI

E 0,00 0,00 4.000,00S 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

0103103
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 0,00 4.000,00

1.03.02.16.999

2021 1030 0 Uff. ragioneria: Stipendi e oneri 
rifl. / STIPENDI AL PERSONAL
E ED INDENNITA'

E 59.286,80 0,00 -3.000,00S 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

0103101
0,00 0,00 0,00

58.981,28 0,00 -3.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

59.286,80 0,00 -3.000,00

1.01.01.01.002

2021 1041 0 Spese varie funzionamento CO
MMISSIONI-SERVZI CONCOR
SI PERSONALE

E 17.000,00 0,00 18.500,00S 21 - AREA 1 - AFFARI GENERALI
Gianni Colazzo

0101103
0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 18.500,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

17.000,00 0,00 18.500,00

1.03.02.99.999

2021 1042 6 Fornitura servizi per la segreteri
a generale / CONVENZIONI, C
ONTRATTI E VARIE

E 35.500,00 0,00 10.000,00S 21 - AREA 1 - AFFARI GENERALI
Gianni Colazzo

0102103
0,00 0,00 0,00

38.580,78 0,00 10.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

35.500,00 0,00 10.000,00

1.03.02.15.999

2021 1042 10 SPESE GESTIONE E MANUTE
NZIONE APPLICAZIONI-

E 13.000,00 0,00 1.000,00S 21 - AREA 1 - AFFARI GENERALI
Gianni Colazzo

0102103
0,00 0,00 0,00

13.671,00 0,00 1.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

13.000,00 0,00 1.000,00

1.03.02.19.001

2021 1058 0 Spese per LITI, ARBITRAGGI E
RISARCIMENTI / INCARICHI P
ROFESSIONALI, LEGALI, ECC
.

E 62.328,18 0,00 15.000,00S 21 - AREA 1 - AFFARI GENERALI
Gianni Colazzo

0102103
0,00 0,00 0,00

154.345,19 0,00 15.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

62.328,18 0,00 15.000,00

1.03.02.10.001

2021 1081 0 Ufficio tecnico: stipendi e oneri /
STIPENDI AL PERSONALE ED
INDENNITA'

E 38.973,96 0,00 -2.000,00S 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

0106101
0,00 0,00 0,00

38.597,32 0,00 -2.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

38.973,96 0,00 -2.000,00

1.01.01.01.002

2021 1081 1 Ufficio tecnico: stipendi e oneri /
ONERI RIFLESSI PER STIPEN
DI AL PERSONALE

E 14.403,11 0,00 -2.000,00S 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

0106101
0,00 0,00 0,00

14.313,02 0,00 -2.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

14.403,11 0,00 -2.000,00

1.01.02.01.001



30/12/1899 Page 3 of 5COMUNE DI ARADEO
(Esercizio 2021)

Esecutività: EN

SpesaEntrata
Centro Resp.

Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata/Spesa - Sintetica

Tipo ResponsabilePDC

Delibera: 111   del  15/10/2021     Organo deliberante: 2   GIUNTA COMUNALE

2021Anno

2021 1083 4 FONDO INCENTIVANTE PERS
ONALE IRAP

E 0,00 0,00 2.890,00S 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

0106102
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2.890,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 0,00 2.890,00

1.02.01.01.001

2021 1111 0 Uff. anagrafe: stipendi ed oneri /
STIPENDI AL PERSONALE ED
INDENNITA'

E 61.872,12 0,00 -11.400,00S 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

0107101
0,00 0,00 0,00

61.872,12 0,00 -11.400,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

61.872,12 0,00 -11.400,00

1.01.01.01.002

2021 1111 1 Uff. anagrafe: stipendi ed oneri /
ONERI RIFLESSI PER STIPEN
DI AL PERSONALE

E 23.487,98 0,00 -6.000,00S 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

0107101
0,00 0,00 0,00

23.487,98 0,00 -6.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

23.487,98 0,00 -6.000,00

1.01.02.01.001

2021 1264 0 RIMBORSO SPESE NOTIFICA 
ALTRI ENTI

E 0,00 0,00 400,00S 26 - AREA 5 POLIZIA LOCALE
Dott.ssa CASALUCI DANIELA

0301103
0,00 0,00 0,00

392,16 0,00 400,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 0,00 400,00

1.03.02.16.999

2021 1270 0 MANUTENZIONE ORDINARIA 
ACQUISTO SEGNALETICA

E 10.000,00 0,00 1.500,00S 26 - AREA 5 POLIZIA LOCALE
Dott.ssa CASALUCI DANIELA

0301103
0,00 0,00 0,00

27.280,42 0,00 1.500,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

10.000,00 0,00 1.500,00

1.03.02.09.011

2021 1480 0 Acquisto libri per la BIBLIOTEC
A / RIVISTE, ABBONAMENTI, 
LIBRI

E 1.000,00 0,00 5.102,44S 21 - AREA 1 - AFFARI GENERALI
Gianni Colazzo

0501103
0,00 0,00 0,00

2.200,00 0,00 5.102,44

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

1.000,00 0,00 5.102,44

1.03.01.01.001

2021 1502 0 SPESE PER MANIFESTAZION
I CULTURALI / EVENTI-BENI T
ERZI

E 12.000,00 0,00 4.000,00S 23 - AREA 3 - LAVORI PUBBLICI E
Ing. Salvatore DONADEI

0502103
0,00 0,00 0,00

21.460,00 0,00 4.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

12.000,00 0,00 4.000,00

1.03.02.07.999

2021 1776 1 Acquisto beni per l'asilo nido / S
PESE PER ALIMENTI

E 10.000,00 0,00 6.500,00S 21 - AREA 1 - AFFARI GENERALI
Gianni Colazzo

1201103
0,00 0,00 0,00

12.696,26 0,00 6.500,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

10.000,00 0,00 6.500,00

1.03.01.02.011



30/12/1899 Page 4 of 5COMUNE DI ARADEO
(Esercizio 2021)

Esecutività: EN

SpesaEntrata
Centro Resp.

Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata/Spesa - Sintetica

Tipo ResponsabilePDC

Delibera: 111   del  15/10/2021     Organo deliberante: 2   GIUNTA COMUNALE

2021Anno

2021 1871 0 Assistenza: stipendi e oneri / ST
IPENDI AL PERSONALE ED IN
DENNITA'

E 43.544,56 0,00 -5.000,00S 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

1205101
0,00 0,00 0,00

43.544,56 0,00 -5.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

43.544,56 0,00 -5.000,00

1.01.01.01.002

2021 2163 7 FONDO INCENTIVANTE UFFI
CIO TECNICO- PERSONALE C
OMPETENZE

E 0,00 0,00 34.000,00S 23 - AREA 3 - LAVORI PUBBLICI E
Ing. Salvatore DONADEI

0106101
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 34.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 0,00 34.000,00

1.01.01.01.004

2021 2163 8 FONDO INCENTIVANTE UFFI
CIO TECNICO- PERSONALE C
ONTRIBUTI

E 0,00 0,00 8.923,00S 23 - AREA 3 - LAVORI PUBBLICI E
Ing. Salvatore DONADEI

0106101
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8.923,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 0,00 8.923,00

1.01.02.01.001

2021 2186 0 FONDO PER INNOVAZIONE D
A INCENTIVI TECNICI

E 0,00 0,00 3.000,00S 22 - AREA 2 - FINANZA E
DOTT.SSA  MARIA ANTONIETTA SERRAVEZZA

2003202
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 0,00 3.000,00

2.02.01.05.999

2021 3017 0 SPESE PIANO PROTEZIONE 
CIVILE

E 0,00 0,00 10.000,00S 26 - AREA 5 POLIZIA LOCALE
Dott.ssa CASALUCI DANIELA

0301202
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 0,00 10.000,00

2.02.03.05.001

2021 3017 1 SPESE PIANO PROTEZIONE 
CIVILE- IMPIANTI

E 0,00 0,00 10.000,00S 26 - AREA 5 POLIZIA LOCALE
Dott.ssa CASALUCI DANIELA

0301202
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 0,00 10.000,00

2.02.01.04.002

2021 3341 2 ESTENDIMENTO DELLA RETE
PLUVIALE ESISTENTE NELL'A
BITATO DI  ARADEO OBIETTI
VO CONVERG. ASSE II LINEA 
INT.2,1 AZ.2,1,5 - PROGR. OP
ER. FESR 2007/2013

E 47.149,05 0,00 0,00S 23 - AREA 3 - LAVORI PUBBLICI E
Ing. Salvatore DONADEI

0903202
0,00 0,00 0,00

14.591,20 0,00 47.149,05

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

47.149,05 0,00 0,00

2.02.01.09.999

2021 3469 0 MANUTENZIONE STRAORDIN
ARIA PUBBLICA ILLUMINAZIO
NE-

E 0,00 0,00 10.000,00S 23 - AREA 3 - LAVORI PUBBLICI E
Ing. Salvatore DONADEI

1005202
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

0,00 0,00 10.000,00

2.02.01.09.012



30/12/1899 Page 5 of 5COMUNE DI ARADEO
(Esercizio 2021)

Esecutività: EN

SpesaEntrata
Centro Resp.

Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata/Spesa - Sintetica

Tipo ResponsabilePDC

Delibera: 111   del  15/10/2021     Organo deliberante: 2   GIUNTA COMUNALE

2021Anno

2021 3472 2 STRADE  -  Manutenzione del p
atrimonio  -

E 146.180,71 0,00 30.000,00S 23 - AREA 3 - LAVORI PUBBLICI E
Ing. Salvatore DONADEI

1005202
0,00 0,00 0,00

146.180,71 0,00 30.000,00

Previsione
Fondo
  Stanziamento

Cassa

146.180,71 0,00 30.000,00

2.02.01.09.012

145.415,44 145.415,44Totale anno  2021   delibera: 111   del  15/10/2021     Organo deliberante: 2   GIUNTA COMUNALE Saldo Previsione
0,00 0,00

145.415,44 145.415,44  Saldo Stanziamento

Saldo cassa 192.564,49 192.564,49

Saldo Fondo

145.415,44 145.415,44Totale delibera: 111   del  15/10/2021     Organo deliberante: 2   GIUNTA COMUNALE Saldo Previsione
0,00 0,00

145.415,44 145.415,44  Saldo Stanziamento

Saldo cassa 192.564,49 192.564,49

Saldo Fondo

145.415,44 145.415,44Saldo Previsione
0,00 0,00

145.415,44 145.415,44  Saldo Stanziamento
Saldo cassa 192.564,49 192.564,49

Saldo Fondo
TOTALE GENERALE


